雲雀丘学園中高等学校

鉄道研究部顧問宛

                              〒665-0805 兵庫県宝塚市雲雀丘４丁目２－１

                                        TEL：072－759－1300 FAX：072－755－4610

鉄道模型運転会 5/7 申込書（FAX 用）
出席者ご名前

お子さま

年齢

       歳

保護者様

ＴＥＬ（緊急連絡先）                   ＦＡＸ

Ｅ－ｍａｉｌ

ご質問等がございましたら、下欄にご記入をお願いいたします。

複数のお子さまがご参加の場合も、下欄にお名前と年齢をご記入下さい。

ＦＡＸ ０７２－７５５－４６１０
お手数ですが 5 月 6 日（金）15 時ま

でにお申し込みください。